Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO - PODER EXECUTIVO - SECRETARIA DE ESTADO

DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - SINFRA/MT.

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO N. 409555/2017 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA - EDITAL N. 08/2017. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para execução dos serviços de implantação e pavimentação da rodovia MT-402, trecho: Entrº. MT-251 -  Distrito
de Coxipó do Ouro - Arraial dos Freitas - Ponte de Ferro - Jardim Umuarama, subtrecho: Entrº MT-251 - Distrito de Coxipó
do Ouro, segmento: estaca 0 a 428 + 15,363, com extensão de 8,575 km. A Secretaria de Estado de Infraestrutura e
Logística, por meio da Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria n. 048/2017/SAADS/SINFRA, nos
termos do Art. 109, Parágrafo 1º, da Lei 8.666/93 torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação. Empresas
habilitadas: 1. Agrimat Engenharia e Empreendimentos Ltda; 2. Fratello Engenharia Ltda; 3. Destesa Engenharia e
Construções Ltda; 4. Construtora Campesatto Ltda - EPP; 5. EHL - Eletro Hidro Ltda; 6. Enpa - Engenharia e Parcerias
EIRELI; 7. Construtora Agrienge Ltda; 8. Rodocon Construções Rodoviárias Ltda. Empresas inabilitadas: 1. Teccon S/A -
Construção e Pavimentação; 2. Terraplenagem Centro Oeste Ltda; 3. Construtora Tripolo Ltda; 4. Guizardi Junior
Construtora e Incorporadora Ltda - EPP; 5. Zopone Engenharia e Comércio Ltda. A Cópia da 2ª Ata da sessão pública para
o julgamento de habilitação poderá ser obtida por meio do site: www.sinfra.mt.gov.br. Os autos do processo estão com
vista franqueada aos interessados no prazo de 05 (cinco) dias úteis (art. 109, I “a” Lei 8666/93), das 13h às 18h na
Superintendência de Aquisições e Licitações - SUAL. Informações gerais: telefone n. (65) 3613-6614 e-mail:
unial@sinfra.mt.gov.br. Cuiabá 15 de dezembro de 2017. Jefferson Marcos Delgado da Silva - Secretário Adjunto de
Administração Sistêmica.

Em substituição - Portaria n. 001 de 12 de fevereiro de 2016, DOE 18-02-2016, pág. 12

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 978eb2eb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:52:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial